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Güne Başlarken

Günaydın. NVIDIA 2. çeyrek finansalları ve beklentileri olumlu

açıklandı. Buna karşın, şirketin geleceğe dönük tahminlerinin

piyasa beklenti bandının üzerine çıkamaması ve yeni

geliştiren bir üründe üç ay içinde giderilecek teknik bir

aksaklık bildirilmesi moral bozdu. Bu sabah, Nasdaq vadelileri

ve Asya borsaları bu sebeple belirgin şekilde negatif bölgede.

Avrupa vadelileri ise hafif pozitif. BIST’te, Salı günü %2

civarında yaşanan tepki alımları dün devam edemedi, bugün

de benzer bir yatay görünüm bekliyoruz. Bununla beraber,

MSCI endeks değişiklikleri ve VIOP’ta işlem gören Ağustos

vadeli pay kontratlarının son günü olması nedeniyle hisse

bazlı hareketlilikler gözlemlenebilir. Hatırlatmak gerekirse,

MSCI Türkiye Endeksi’ne AEFES, MSCI Global Small Cap

Endeksine ise ANHYT, BRSAN, LYDHO ve RYGYO eklenirken,

AEFES, BJKAS, KTLEV, ODAS ve KIMPUR endeksten çıkartıldı.

Değişiklikler, küresel olarak 30 Ağustos kapanışları ile geçerli

olacak, ancak Türkiye’de 30 Ağustos tatil olduğu için Türk

şirketleri için 29 Ağustos kapanışları kullanılacak. BIST 100

endeksi için Kısa vadede 9.500 / 9.550 bandı destek; 9.900,

10.100 ve 10.250 seviyeleri direnç olarak izlenebilir. Günün

makro veri ajandasında ABD büyüme verileri öne çıkıyor,

yarın da çekirdek PCE izlenecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS

primleri güne 268 baz puandan başlıyor.

Ekonomik Takvim

▪ 10.00 | TR | Ekonomi Güven Endeksi |

▪ 15.30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları |

Bek: 234K

▪ 15.30 | ABD | GSYİH (2. Çeyrek) | Bek: 2,0%

Hisse ALIM Aralığı SATIM Aralığı (TP) Zarar KES (SL)

THYAO 293.80 - 297.50 308.80 - 318.60 288.00

EREGL 48.04 - 48.66 50.50 - 52.10 47.10

TKFEN 54.10 - 54.75 56.85 - 58.65 53.00

CIMSA 33.38 - 33.78 35.08 - 36.18 32.70

HAFTALIK TEKNİK ANALİZ BAZLI HİSSE ÖNERİLERİ

PİYASALAR

Yurtiçi Kapanış 1 gün (%) 1 hafta (%)

BIST 100 9.757,16 0,09 -1,49

BIST 30 10.771,85 0,14 -0,87

BIST 50 8.668,17 0,09 -1,28

BIST Tüm 11.151,81 0,15 -1,79

BIST Banka 13.686,52 -0,96 -0,37

BIST Ulaştırma 34.679,41 1,48 1,32

BIST Sınai 13.118,25 0,28 -2,82

Yurtdışı Endeksler Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 17.556,03 -1,1% -0,4%

Dax 18.782,29 0,5% 1,6%

Cac 40 7.577,67 0,2% 0,7%

FTSE 100 8.343,85 0,0% 0,3%

Nikkei 225 41.649,00 0,17% 2,21%

Hazine Tahvilleri Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

TR 10 Yıllık Tahvil 24,09 0,85 3,10

GER 10 Yıllık Tahvil 2,26 -1,39 12,59

ABD 10 Yıllık Tahvil 3,84 -0,03 -1,08 

ITA 10 Yıllık Tahvil 3,65 -0,55 -2,67 

FR 10 Yıllık Tahvil 2,98 -1,19 17,49

UK 10 Yıllık Tahvil 4,06 -0,56 14,83

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,13 0,23 15,82

EURTRY 38,01 -0,21 16,08

GBPTRY 45,10 -0,15 19,90

BRENT ($) 77,75 0,48 1,15

XAUUSD ($) 2517,21 0,50 22,02

XAGUSD ($) 29,51 1,26 24,01

COPPER ($) 4,18 0,28 8,10

XPTUSD ($) 940,70 0,60
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Şirket ve Sektör Haberleri
▪ PETKM (Hafif Pozitif): Petkim, 2Ç24 finansal

sonuçlarını kurum beklentimizin %3 üzerinde 1.69 milyar

TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 2.29 milyar TL zarar ile açıklamıştı. Aynı

dönemde şirketin satış gelirleri, beklentimizin %3

üzerinde, yıllık bazda %2 azalarak 18.7 milyar TL olarak

gerçekleşti. Enflasyon düzeltmesinden kaynaklanan net

parasal kazanç, net karı destekledi.

▪ DOAS (Hafif Negatif): Doğuş Otomotiv, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 1.99 milyar TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde 6.27 milyar TL net kar ile

açıklamıştı. Şirket hisse başına net 9 TL temettü ödeme

kararı aldığını açıkladı. Şirketin brüt temettü verimi

%3,84 seviyesinde bulunuyor.

▪ SAHOL: Sabancı Holding, 2Ç24 finansal sonuçlarını 1.81

milyar TL zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı

döneminde 13.4 milyar TL net kar ile açıklamıştı.

▪ GENIL: Gen İlaç, 2Ç24 finansal sonuçlarını 181 milyon TL

zarar ile açıkladı. Şirket, bir önceki yılın aynı döneminde

finansal sonuçlarını 142 milyon TL zarar ile açıklamıştı.

▪ PEKGY (Negatif): Peker Gayrimenkul, 2Ç24 finansal

sonuçlarını 522 milyon TL net kar ile açıkladı. Şirket, bir

önceki yılın aynı döneminde finansal sonuçlarını 264

milyon TL net kar ile açıklamıştı.

▪ BOBET: Boğaziçi Beton, Alkataş İnşaat & Nurol İnşaat İş

Ortaklığı ile Asya Bölgesi Arıtma Tesisi İnşaatı Projesi işi

için hazır beton temin sözleşmesi imzalandı. Proje

kapsamında yaklaşık 200 milyon TL tutarında hazır beton

üretim ve tedarik işi olacak.

▪ YGYO: Yeşil Gayrimenkul, %400 oranında bedelsiz

sermaye artırımı kararı aldığını açıkladı.

▪ BTCIM: Batıçim, Türk Eximbank aracılığıyla 2.66 milyon

USD tutarında kredi kullanımı gerçekleştirdiğini açıkladı.

▪ TBORG: Türk Tuborg, Carlsberg Breweries ile Tuborg,

Carlsberg, Blanc ve Frederik markalı ürünlere ilişkin

lisans sözleşmesinin 2048 yılına kadar uzatılması

hususunda mutabakata vardığını açıkladı.

▪ PLTUR: Platform Turizm Taşımacılık, İSKİ Genel

Müdürlüğü tarafından yapılan 'Personel Taşıma Hizmet

Alım İşi'ne ilişkin olarak 850 milyon TL bedel üzerinden

sözleşme imzalandığını açıkladı.

Yükselenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

Enka İnşaat 49,08 3,90 5,96

Coca Cola İçecek 60,80 3,31 -1,62 

Ag Anadolu Grubu Holding330,00 2,88 -1,49 

Batı Çimento 224,80 2,84 10,20

Akfen G.M.Y.O. 2,21 2,79 3,27

Düşenler Kapanış Günlük (%) Haftalık (%)

T. Vakıflar Bankası 19,01 -4,71 -1,71 

Halk Bankası 15,65 -2,98 -3,40 

Eczacıbaşı Yatırım 192,60 -2,63 -3,99 

Teknosa 27,50 -2,27 -16,87 

Yeo Teknoloji Enerji Ve Endüstri178,60 -2,24 0,17

TCELL 138,89 0,20%

PGSUS 96,75 0,10%

ASELS 50,89 0,09%

ENKAI 49,04 0,07%

CIMSA 23,63 0,07%

ISCTR -248,36 0,25%

AKBNK -93,50 0,08%

YKBNK -84,72 0,07%

TUPRS -64,45 0,06%

GARAN -57,39 0,06%

Döviz Son
Günlük D. 

(%)
YBB D. (%)

USDTRY 34,12 0,19 15,78

EURTRY 38,00 -0,23 16,06

GBPTRY 45,09 -0,18 19,87

BIST 100 Para Çıkışı

BIST 100 Para Girişi

P.D. Oranı 

(%)

Para Çıkışı 

(mnTL)

P.D. Oranı 

(%)

Para Girişi 

(mnTL)
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Ekonomi ve Politika Haberleri

10:00 Ağustos Ekonomik Güven Endeksi

Ekonomik güven endeksi temmuz ayında 95,8 seviyesinden 94,4 seviyesine geriledi ve Ağustos 2023’ten bu yana en düşük seviyesine

indi. Endeksin 100'den büyük olması genel ekonomik duruma ilişkin iyimserliği gösterirken, 100'den küçük olması ise genel ekonomik

duruma ilişkin kötümserliği ön plana çıkarıyor. Endeksin mart ayından bu yana 100 seviyesi altında bulunduğu dikkat çekiyor.

Ekonomide beklediğimiz soğuma çerçevesinde güven endeksleri ve diğer öncü göstergelerdeki yavaşlamanın gelecek dönemde de

devamını bekliyoruz. Temmuz verisinin alt kalemlerini incelediğimizde; tüketici güven endeksi %3,1 düşüşle 75,9’a, reel kesim güven

endeksi %1,8 oranında azalarak 98,7’ye, hizmet sektörü güven endeksi %1,1 oranında azalarak 114,1 seviyesine, perakende ticaret

sektörü güven endeksi %1,5 oranında azalarak 107,1 seviyesine ve inşaat sektörü güven endeksi %0,9 oranında azalarak 87,1 seviyesine

indi.
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Model Portföy
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BIST 100 Teknik Analiz

İndikatör Yorum

Momentum (trendin ivmesini gösterir): 100 eşik değeri civarında dengeli. Nötr.

MACD (orta vadeli trend göstergesi): MACD (26,12) dengeli. Nötr.

RSI (trendin gücünü gösterir): RSI aşırı satım bölgesinin hemen üzerinde. Nötr.

Hareketli Ortalamalar: BIST 100 endeksi yeniden tüm önemli ortalamaların altında. Negatif.
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VIOP 30 Teknik Analiz

Ağustos ayı VIOP 30 endeks kontratı, geçtiğimiz işlem gününde 10.782 puan seviyesinden günlük kapanış gerçekleştirdi.

Bugün yukarı yönlü hareketlerde ilk olarak 10.900 ve ardından 11.000 puan seviyelerini takip edeceğiz. Aşağı yönlü olası

hareketlerde 10.670 puan seviyesi ilk destek noktamızı oluştururken, ana desteğimiz 10.550 puan seviyesi.

Günlük İşlemler

Kümülatif İşlemler

Kaynak: Matriks / Tacirler Yatırım
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FX Teknik Analiz

USD/TRY

Haftanın ilk işlem gününde, Dolar TL paritesi %0,04 artışla

günü yatay poztif33,98 TL seviyesinden kapattı. TL’de yakın

vadede nominal değer kayıplarının söz konusu olabileceği

ve kurda 33 – 35 bandının etkili olabileceğine ilişkin

görüşümüzü korumaktayız.

EUR/USD

EURUSD paritesi, gün içinde 1,12 seviyesini test etmesinin

ardından 1,1161 seviyesinden %0,28 düşüşle kapandı.

Teknik göstergeler paritede yakın vadeye ilişkin olarak 1,10

– 1,1250 bandını ön plana çıkıyor. 1,10 seviyesi öncesinde

1,11, 1,1080, 1,1050 ve 1,1026 destekleri yer alıyor. 1,1250

öncesinde ise 1,1214 direnci takip edilecek.

XAU/USD

Haftanın ilk işlem gününde, Ons altın %0,23 yükselerek

2.518$’ın üzerinde kapanış gerçekleştirdi. Kısa vadede

altında ara düzeltmelerin devam edebileceği beklentisinde

olmakla birlikte, genel yükseliş eğiliminde bozulma

beklemiyoruz. Aşağıda 50 ve 100 günlük ortalamaların

geçtiği 2.400$ seviyesi önemli bir destek konumunda.

Öncesinde ise 2.500$, 2.482$, 2.465$, 2.450$ ve 2.430$

destekleri takip edilecek. Yukarıda ise 2.530$ direnci yer

alıyor.

XAG/USD

Gümüş fiyatları %0,27 yükselişle 29,91$’ın seviyesinde

kapanış gerçekleştirdi. Gümüşte 50 ve 100 günlük

ortalamaların kesiştiği 29$ seviyesi geri çekilmelerde önemli

bir destek konumunda yer alıyor. Teknik göstergeler 29$

üzerindeki hareketin korunması durumunda gümüşte kısa

vadede 29$ – 31$ bandının etkili olabileceğinin sinyalini

veriyor. 29$ desteğinin kırılması durumunda ise 28,95$,

28,55$ ve 28,30$ destekleri ön plana çıkacak.
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Pay Alım Satım ve Son İki Haftalık Yeni İş İlişkileri
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

AEFES 225.30 210.80 216.90 221.10 227.20 231.40 237.50 241.70

AGHOL 330.00 317.33 321.17 325.58 329.42 333.83 337.67 342.08

AGROT 15.73 15.00 15.34 15.53 15.87 16.06 16.40 16.59

AKBNK 58.70 56.83 57.47 58.08 58.72 59.33 59.97 60.58

AKFGY 2.21 2.08 2.12 2.16 2.20 2.24 2.28 2.32

AKFYE 21.34 20.67 21.01 21.17 21.51 21.67 22.01 22.17

AKSA 8.39 7.89 8.12 8.26 8.49 8.63 8.86 9.00

AKSEN 36.98 35.44 36.18 36.58 37.32 37.72 38.46 38.86

ALARK 95.75 92.78 93.92 94.83 95.97 96.88 98.02 98.93

ALFAS 56.45 54.78 55.62 56.03 56.87 57.28 58.12 58.53

ARCLK 143.90 138.03 139.37 141.63 142.97 145.23 146.57 148.83

ARDYZ 36.12 34.09 35.11 35.61 36.63 37.13 38.15 38.65

ASELS 57.10 54.75 55.40 56.25 56.90 57.75 58.40 59.25

ASTOR 74.05 69.42 71.28 72.67 74.53 75.92 77.78 79.17

BERA 14.65 13.83 14.24 14.44 14.85 15.05 15.46 15.66

BFREN 711.50 695.00 700.50 706.00 711.50 717.00 722.50 728.00

BIMAS 553.50 535.17 543.83 548.67 557.33 562.17 570.83 575.67

BINHO 372.75 361.42 367.08 369.92 375.58 378.42 384.08 386.92

BRSAN 349.00 340.08 344.17 346.58 350.67 353.08 357.17 359.58

BRYAT 1724.00 1,662.00 1,692.00 1,708.00 1,738.00 1,754.00 1,784.00 1,800.00

BTCIM 224.80 210.20 213.20 219.00 222.00 227.80 230.80 236.60

CANTE 1.64 1.55 1.59 1.62 1.66 1.69 1.73 1.76

CCOLA 60.80 57.00 57.80 59.30 60.10 61.60 62.40 63.90

CIMSA 35.46 33.49 34.43 34.95 35.89 36.41 37.35 37.87

CWENE 205.10 200.53 202.57 203.83 205.87 207.13 209.17 210.43

DOAS 234.00 228.77 230.53 232.27 234.03 235.77 237.53 239.27

DOHOL 14.95 14.51 14.70 14.82 15.01 15.13 15.32 15.44

ECILC 48.50 46.61 47.51 48.01 48.91 49.41 50.31 50.81

ECZYT 192.60 183.13 187.87 190.23 194.97 197.33 202.07 204.43

EGEEN 10155.00 9,910.83 9,991.67 10,073.33 10,154.17 10,235.83 10,316.67 10,398.33

EKGYO 11.75 10.92 11.28 11.52 11.88 12.12 12.48 12.72

ENERY 197.00 190.53 192.27 194.63 196.37 198.73 200.47 202.83

ENJSA 59.40 57.72 58.33 58.87 59.48 60.02 60.63 61.17

ENKAI 49.08 44.60 45.76 47.42 48.58 50.24 51.40 53.06

EREGL 47.56 46.54 46.92 47.24 47.62 47.94 48.32 48.64

EUPWR 87.85 84.70 85.95 86.90 88.15 89.10 90.35 91.30

EUREN 14.25 13.66 13.96 14.10 14.40 14.54 14.84 14.98

FROTO 920.00 878.67 889.33 904.67 915.33 930.67 941.33 956.67

GARAN 110.80 102.63 105.07 107.93 110.37 113.23 115.67 118.53

GESAN 42.24 41.27 41.75 41.99 42.47 42.71 43.19 43.43

GOLTS 441.25 427.17 434.08 437.67 444.58 448.17 455.08 458.67

GUBRF 167.30 160.57 163.03 165.17 167.63 169.77 172.23 174.37

HALKB 15.65 14.82 15.22 15.43 15.83 16.04 16.44 16.65

HEKTS 11.37 11.03 11.15 11.26 11.38 11.49 11.61 11.72

ISCTR 13.14 12.80 12.95 13.04 13.19 13.28 13.43 13.52

ISGYO 15.46 14.83 15.15 15.30 15.62 15.77 16.09 16.24

ISMEN 36.56 35.20 35.88 36.22 36.90 37.24 37.92 38.26

IZENR 20.80 20.40 20.60 20.70 20.90 21.00 21.20 21.30

KAYSE 23.16 22.29 22.71 22.93 23.35 23.57 23.99 24.21

KCAER 43.08 41.37 41.95 42.51 43.09 43.65 44.23 44.79
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BİST-100 endeksine dahil hisse senetleri için tahmini işlem aralıkları

Son Fiyat Destek 3 Destek 2 Destek 1 Pivot Direnç 1 Direnç 2 Direnç 3

KCHOL 186.10 181.37 183.23 184.67 186.53 187.97 189.83 191.27

KLSER 43.02 41.01 41.85 42.43 43.27 43.85 44.69 45.27

KONTR 48.80 46.70 47.62 48.21 49.13 49.72 50.64 51.23

KONYA 6437.50 6,295.00 6,347.50 6,392.50 6,445.00 6,490.00 6,542.50 6,587.50

KOZAA 63.10 60.53 61.77 62.43 63.67 64.33 65.57 66.23

KOZAL 25.46 23.99 24.67 25.07 25.75 26.15 26.83 27.23

KRDMD 22.88 22.25 22.53 22.71 22.99 23.17 23.45 23.63

KTLEV 43.70 41.57 42.55 43.13 44.11 44.69 45.67 46.25

LMKDC 23.00 22.13 22.49 22.75 23.11 23.37 23.73 23.99

MAVI 103.30 98.87 100.63 101.97 103.73 105.07 106.83 108.17

MGROS 482.00 465.67 473.83 477.92 486.08 490.17 498.33 502.42

MIATK 47.64 46.15 46.85 47.25 47.95 48.35 49.05 49.45

OBAMS 33.76 33.36 33.52 33.64 33.80 33.92 34.08 34.20

ODAS 7.48 7.11 7.25 7.37 7.51 7.63 7.77 7.89

OTKAR 469.00 456.75 461.50 465.25 470.00 473.75 478.50 482.25

OYAKC 70.40 65.77 67.03 68.72 69.98 71.67 72.93 74.62

PEKGY 5.01 4.77 4.85 4.93 5.01 5.09 5.17 5.25

PETKM 23.34 22.48 22.86 23.10 23.48 23.72 24.10 24.34

PGSUS 226.20 213.90 217.00 221.60 224.70 229.30 232.40 237.00

QUAGR 2.97 2.77 2.83 2.90 2.96 3.03 3.09 3.16

REEDR 32.74 31.15 31.77 32.25 32.87 33.35 33.97 34.45

SAHOL 85.95 82.42 84.18 85.07 86.83 87.72 89.48 90.37

SASA 4.64 4.46 4.51 4.58 4.63 4.70 4.75 4.82

SDTTR 244.20 234.87 238.73 241.47 245.33 248.07 251.93 254.67

SISE 43.28 42.44 42.68 42.98 43.22 43.52 43.76 44.06

SKBNK 4.41 4.21 4.26 4.33 4.38 4.45 4.50 4.57

SMRTG 43.10 41.74 42.34 42.72 43.32 43.70 44.30 44.68

SOKM 53.65 52.37 52.88 53.27 53.78 54.17 54.68 55.07

TABGD 155.30 142.37 148.03 151.67 157.33 160.97 166.63 170.27

TAVHL 242.50 232.57 235.43 238.97 241.83 245.37 248.23 251.77

TCELL 97.05 92.85 93.95 95.50 96.60 98.15 99.25 100.80

THYAO 302.25 291.33 294.42 298.33 301.42 305.33 308.42 312.33

TKFEN 53.45 50.70 51.65 52.55 53.50 54.40 55.35 56.25

TKNSA 27.50 26.27 26.89 27.19 27.81 28.11 28.73 29.03

TMSN 114.00 110.27 111.93 112.97 114.63 115.67 117.33 118.37

TOASO 234.20 226.73 229.67 231.93 234.87 237.13 240.07 242.33

TSKB 11.64 11.21 11.36 11.50 11.65 11.79 11.94 12.08

TTKOM 47.74 44.81 46.17 46.95 48.31 49.09 50.45 51.23

TTRAK 713.00 685.50 693.00 703.00 710.50 720.50 728.00 738.00

TUKAS 8.08 7.83 7.95 8.02 8.14 8.21 8.33 8.40

TUPRS 165.40 162.67 163.33 164.37 165.03 166.07 166.73 167.77

TURSG 12.49 12.14 12.32 12.40 12.58 12.66 12.84 12.92

ULKER 149.20 143.67 145.73 147.47 149.53 151.27 153.33 155.07

VAKBN 19.01 17.45 18.22 18.61 19.38 19.77 20.54 20.93

VESBE 17.31 16.80 17.06 17.18 17.44 17.56 17.82 17.94

VESTL 66.00 64.55 65.20 65.60 66.25 66.65 67.30 67.70

YEOTK 178.60 172.70 175.40 177.00 179.70 181.30 184.00 185.60

YKBNK 30.94 29.89 30.31 30.63 31.05 31.37 31.79 32.11

YYLGD 11.57 11.34 11.46 11.51 11.63 11.68 11.80 11.85

ZOREN 4.49 4.37 4.42 4.46 4.51 4.55 4.60 4.64
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Dip Zirve Analizi (BİST-50 endeksine dahil hisse senetleri için)

En düşük En Yüksek En düşük En Yüksek 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB 52 hafta YBB

AEFES 225.30 92.34 304.75 120.82 304.75 %144 %86 %35 %35 46.00 45.00 24.00 23.00

AKBNK 58.70 26.37 70.75 33.41 70.75 %123 %76 %21 %21 44.00 44.00 41.00 39.00

ALARK 95.75 84.11 144.22 88.97 144.22 %14 %8 %51 %51 14.00 13.00 19.00 16.00

ARCLK 143.90 121.90 196.10 124.60 196.10 %18 %15 %36 %36 18.00 19.00 22.00 21.00

ASELS 57.10 37.37 67.30 45.14 67.30 %53 %26 %18 %18 34.00 22.00 44.00 42.00

ASTOR 74.05 70.90 149.34 70.90 134.05 %4 %4 %102 %81 9.00 10.00 9.00 7.00

BIMAS 553.50 248.87 631.00 288.76 631.00 %122 %92 %14 %14 43.00 46.00 46.00 46.00

BRSAN 349.00 348.25 1044.70 348.25 784.00 %0 %0 %199 %125 1.00 1.00 1.00 2.00

CWENE 205.10 195.10 421.90 195.10 375.00 %5 %5 %106 %83 10.00 12.00 8.00 6.00

DOAS 234.00 200.70 371.78 213.76 371.78 %17 %9 %59 %59 16.00 16.00 15.00 12.00

DOHOL 14.95 10.33 17.77 11.07 17.77 %45 %35 %19 %19 29.00 30.00 42.00 40.00

EGEEN 10,155.00 6887.73 18307.76 9795.24 18307.76 %47 %4 %80 %80 31.00 7.00 11.00 8.00

EKGYO 11.75 6.28 12.53 6.88 12.53 %87 %71 %7 %7 40.00 43.00 49.00 49.00

ENJSA 59.40 41.22 71.80 42.85 71.80 %44 %39 %21 %21 28.00 32.00 40.00 38.00

ENKAI 49.08 28.07 49.74 31.37 49.74 %75 %56 %1 %1 39.00 39.00 50.00 50.00

EREGL 47.56 35.86 60.25 37.76 60.25 %33 %26 %27 %27 22.00 21.00 32.00 31.00

EUPWR 87.85 85.05 258.00 85.05 208.50 %3 %3 %194 %137 5.00 5.00 2.00 1.00

FROTO 920.00 702.14 1249.00 707.45 1249.00 %31 %30 %36 %36 21.00 27.00 23.00 22.00

GARAN 110.80 42.23 138.30 52.60 138.30 %162 %111 %25 %25 50.00 49.00 35.00 33.00

GESAN 42.24 42.06 116.50 42.06 91.35 %0 %0 %176 %116 2.00 2.00 3.00 3.00

GUBRF 167.30 130.50 405.00 130.50 221.50 %28 %28 %142 %32 20.00 23.00 5.00 26.00

HALKB 15.65 11.34 20.24 11.53 20.24 %38 %36 %29 %29 27.00 31.00 29.00 27.00

HEKTS 11.37 11.10 28.16 11.10 23.44 %2 %2 %148 %106 3.00 3.00 4.00 4.00

ISCTR 13.14 7.60 17.77 8.65 17.77 %73 %52 %35 %35 37.00 38.00 25.00 24.00

KCHOL 186.10 127.30 270.75 133.37 270.75 %46 %40 %45 %45 30.00 33.00 21.00 19.00

KONTR 48.80 46.96 108.64 46.96 97.34 %4 %4 %123 %99 8.00 9.00 7.00 5.00

KOZAL 25.46 18.52 33.92 19.06 29.60 %37 %34 %33 %16 25.00 29.00 27.00 43.00

KRDMD 22.88 21.02 33.88 21.02 33.88 %9 %9 %48 %48 11.00 15.00 20.00 17.00

MGROS 482.00 317.71 584.00 324.85 584.00 %52 %48 %21 %21 33.00 35.00 38.00 36.00

MIATK 47.64 18.77 84.40 32.08 84.40 %154 %49 %77 %77 49.00 36.00 12.00 10.00

ODAS 7.48 7.28 14.47 7.28 11.06 %3 %3 %93 %48 4.00 4.00 10.00 18.00

OYAKC 70.40 51.45 88.90 54.25 81.50 %37 %30 %26 %16 23.00 26.00 34.00 44.00

PETKM 23.34 16.96 26.20 18.15 26.20 %38 %29 %12 %12 26.00 25.00 47.00 47.00

PGSUS 226.20 130.53 260.00 132.58 260.00 %73 %71 %15 %15 38.00 42.00 45.00 45.00

SAHOL 85.95 50.39 111.00 56.83 111.00 %71 %51 %29 %29 36.00 37.00 30.00 28.00

SASA 4.64 4.22 7.04 4.22 6.48 %10 %10 %52 %40 13.00 17.00 16.00 20.00

SISE 43.28 41.76 56.67 41.76 55.64 %4 %4 %31 %29 6.00 6.00 28.00 29.00

SMRTG 43.10 41.52 99.20 41.52 76.70 %4 %4 %130 %78 7.00 8.00 6.00 9.00

SOKM 53.65 49.15 72.22 51.05 72.22 %9 %5 %35 %35 12.00 11.00 26.00 25.00

TAVHL 242.50 99.95 294.75 107.00 294.75 %143 %127 %22 %22 45.00 50.00 37.00 35.00

TCELL 97.05 46.60 115.30 57.25 115.30 %108 %70 %19 %19 42.00 41.00 43.00 41.00

THYAO 302.25 203.00 332.00 229.70 332.00 %49 %32 %10 %10 32.00 28.00 48.00 48.00

TOASO 234.20 188.79 353.75 196.21 353.75 %24 %19 %51 %51 19.00 20.00 18.00 15.00

TTKOM 47.74 18.82 57.80 24.48 57.80 %154 %95 %21 %21 48.00 48.00 39.00 37.00

TTRAK 713.00 611.39 1082.00 631.99 1082.00 %17 %13 %52 %52 17.00 18.00 17.00 14.00

TUPRS 165.40 120.54 204.10 129.01 204.10 %37 %28 %23 %23 24.00 24.00 36.00 34.00

ULKER 149.20 58.95 188.70 77.35 188.70 %153 %93 %26 %26 47.00 47.00 33.00 32.00

VESTL 66.00 42.54 107.30 44.56 107.30 %55 %48 %63 %63 35.00 34.00 14.00 11.00

YKBNK 30.94 15.02 39.46 18.47 39.46 %106 %68 %28 %28 41.00 40.00 31.00 30.00

ZOREN 4.49 3.94 7.57 4.16 6.94 %14 %8 %69 %55 15.00 14.00 13.00 13.00

YBB: Yılbaşından bugüne

Zirveye yakınlık Dipten uzaklık sıralaması Zirveye yakınlık sıralamasıHisse 

Senedi

Son Fiyat 

(TL)

52 hafta Yılbaşından beri Dipten uzaklık
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta

olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında

değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans

verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz

konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru

olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

ve çalışanları sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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